Международный конкурс-разработка концепций
Общества будущего и их методологических оснований

ОРГКОМИТЕТ КОНКУРСА КОНЦЕПЦИЙ

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ №7
Дата: 29.06.2021г.​
Время проведения: с 9.00 до 11.00 (время московское)
Место проведения:  https://us04web.zoom.us/j/7902285993 (пароль 030201)
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​

Присутствовали:

Члены Оргкомитета: Зобов М.И., Корнеева Л.С., Никитин А.М., Плахина Е.Ф.,
Фомин Э.В.

Повестка дня

1.​ О материалах В.А. Василенко.
2.​ О дальнейших планах работы Международного конкурса-разработки концепций

Общества будущего и их методологического основания.

РЕШЕНИЯ
1.1.​Постановили:

●​ Принять на Конкурс концепций материалы В.А. Василенко.
Голосовали: За – единогласно.

2.​ Постановили: По завершению первого этапа конкурса (10 июля 2021г.) перейти на

второй этап, который продлиться до 1 сентября 2021г. На втором этапе организовать
встречи с авторами конкурса  и продолжить приём новых материалов.  Записи видео
встреч размещать в таблице Международного конкурса для широкого доступа и для
ознакомления  другим  участникам конкурса.

Голосовали: За – единогласно

Координатор
Оргкомитета Конкурса концепций​ ​ ​ ​ ​ М.И. Зобов
Секретарь
Оргкомитета Конкурса концепций ​ ​ ​ ​ ​ Е.Ф. Плахина

https://us04web.zoom.us/j/7902285993